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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Wolnostojący

Rata	kredytu* tylko	4	236	zł

Powierzchnia 113	m2

Cena/m2 6	961	zł

Powierzchnia	działki 310.00	m2

Liczba	pokoi 4

Piętro Parter

Zapraszamy	do	zapoznania	się	z	ofertą	sprzedaży	uroczego	domu	wolnostojącego,	zlokalizowanego	na
działce	o	powierzchni	310	m²	w	Gorzowie	Wielkopolskim	(	dzielnica	Zamoście).

Dom	wybudowany	według	projektu	indywidualnego	o	powierzchni	użytkowej	113,35	m²	skrywa	w	sobie
przestronne	i	starannie	zaprojektowane	wnętrza:

Na	parterze	o	powierzchni	62,66m2	znajduje	się	wiatrołap	który	wita	Cię	w	eleganckim	wnętrzu.

Sercem	 tego	 poziomu	 jest	 przestronny	 salon	 połączony	 z	 jadalnią	 i	 otwartą	 kuchnią	 (	 jest	 utworzony
projekt	na	meble	w	zabudowie	kuchennej	)	tworząc	strefę	wspólnego	spędzania	czasu.

Dodatkowo,	na	tym	poziomie	znajduje	się	łazienka	z	wc	zapewniająca	wygodę	domowników.

Na	 piętrze	 o	 powierzchni	 50,69m2	 znajduje	 się	 korytarz	 który	 pełni	 rolę	 przestrzeni	 łączącej	 trzech
wygodnych	sypialni.

Łazienka	 na	 tym	 poziomie	 spełnia	 najwyższe	 standardy	 i	 doskonale	 wpisuje	 się	 w	wyrafinowany	 styl
nieruchomości.

Wygospodarowano	również	miejsce	na	garderobę

Dodatkowo,	budynek	zawiera	pomieszczenie	gospodarcze	w	bryle	budynku.

Nieruchomość	zachwyca	nie	tylko	rozkładem	pomieszczeń,	ale	także	wysoką	jakością	wykończenia.

Gorzów	Wielkopolski	-	789	000	zł



Okna	 energooszczędne,	 które	 spełniają	 wszelkie	 standardy	 dotyczące	 minimalizacji	 strat	 ciepła	 w
budynku.	 Rama	 okienna	 w	 kolorze	 brązu.	 .	 Na	 podłogach	 wyłożono	 panele,	 ściany	 szpachlowane-
malowane.	Łazienki	wyłożono	gustowną	terakotą	oraz	glazurą.

Ogrzewanie	domu	oraz	ciepła	woda	za	pomocą	pompy	ciepła.	

Dodatkowo	w	salonie	jest	możliwość	zamontowania	kominka.

Nieruchomość	 ma	 zamontowany	 system	 paneli	 fotowoltaicznych,	 dzięki	 czemu	 jest	 w	 pełni
energooszczędna.

Dodatkowym	 atutem	 jest	 doskonała	 lokalizacja	 z	 szybkim	 dostępem	 do	 centrum	 miasta.	 W	 pobliżu
liczne	punkty	handlwo-usługowe,	szkoła.
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